
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w I przetargu na zbycie nieruchomości oznaczonej nr 171/2 obręb 
Białogóra, gmina Krokowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 37 ust.1, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt       1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 2204 z póź.zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą w  I  przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości położonej  
w obrębie Białogóra:

Lp Obręb 
położenia

nieruchomości

Nr działki Pow. działki Księga
wieczysta

KW

Cena
wywoławcza 
w zł.  netto.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1/.  Białogóra 171/2 0.1491 ha GD2W/00016601/2 293.430,00  zł

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.96.2019 Wójta Gminy Krokowa. z dnia 10 maja 2019 roku 
w części dotyczącej § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7E76D0E-5520-4ACD-B58F-778B0ED72792. Podpisany Strona 1




